
Referensgrupp för  
Kunskapshubben på cf.se/omvardnad 

Katarina Bjädefors  
Specialistsjuksköterska palliativ vård, Kristianstad Kommun, Omsorgsförvaltningen 
Kontakt: katarina.bjadefors@kristianstad.se  

Jag arbetar som Specialistsjuksköterska för palliativ vård, utbildad i onkologi, på en  
strategisk, kommunövergripande tjänst i Kristianstad Kommun. 

Före denna tjänst arbetade jag som OAS på ett Vård- och omsorgsboende i kommunen  
under ett par år.  

Tidigare har jag arbetat i många år inom region Skåne, på olika befattningar och inom olika verksamheter. 
Arbetet har genomgående berört cancervård i olika former, men även andra svåra sjukdomar.  
 

Anna Åström 
Distriktssjuksköterska, SSHI Strängnäs/Region Sörmland  
Kontakt: astromanna1@gmail.com  

Jag heter Anna Åström och arbetar i Strängnäs på SSIH sedan 20 år tillbaka.   
Tidigare arbetade jag på hjärtintensiven på Mälarsjukhuset.  

Jag är utbildad distriktssköterska. Har bland annat läst Palliativ vård, sårvård,  
vårdande samtal m.m på Mälardalens universitet.  

Jag har sett den palliativa vården utvecklas positivt under mina år i verksamheten och 
vill gärna vara delaktig i den fortsatta utvecklingen av patienters delaktighet i vården.  
 

Emmy Wakäng   
Specialistsjuksköterska i kirurgi/Kontaktsjuksköterska, PO Bäckencancer,  
Gyncancermottagningen A5:01, Karolinska Universitetssjukhuset Solna 
Kontakt: emmy.wakang@regionstockholm.se   

Jag arbetar 20% som Biträdande Universitetssjuksköterska där jag fokuserar på 
 utveckling och driver projekt inom patientgruppen Trofoblastsjukdomar på gyn-
cancermottagningen på Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, Stockholm.  Resterande 
tid arbetar jag mestadels med patienter som genomgår kirurgi men även med en 
grupp  patienter som får cytostatikabehandling. Tidigare har jag arbetat ett par år på 
 Akademiska sjukhuset med kolorektalkirurgi, ett par år på S:t Görans sjukhus på IMA och 
med lungmedicinska patienter, flera år på traumaenheten på Kararolinska Universitets-
sjukhuset och nu senaste 6 åren på gyncancermottagningen.  
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Referensgruppen bidrar med sin kompetens till att utveckla Cancerfondens kunskapshubb 
som en del av initiativet Möjlighet att leva väl. I hubben samlar vi bland annat aktuella 
 forskningsresultat inom omvårdnadsforskning, delar rapporter, verktyg, föreläsningar och 
presentationsmaterial från konferenser, och användbara externa länkar.



Johanna Alfredsson  
Specialistsjuksköterska palliativ vård, specialiserad palliativ slutenvård,  
Förenede Care Norrtälje 
Kontakt: alfredssonjohanna4@gmail.com  

På grundutbildningen till sjuksköterska insåg jag direkt att jag vill arbeta med palliativ 
vård, och efter examen 2019 började jag jobba på ASIH. Där jobbade jag i nästan fem år, 
och läste vidare till Specialistsjuksköterska inom palliativ vård. Numera arbetar jag på en 
specialiserad palliativ vårdavdelning där jag får möjligheter att utveckla vården vidare.   
 

Johanna Alhbin  
Specialistsjuksköterska onkologi, Gynekologiavdelningen, Lund, Region Skåne  
Kontakt: johanna.alhbin@skane.se   

Mitt namn är Johanna Alhbin och har jobbar som Specialistsjuksköterska på Gyneko-
logiavdelningen på Skånes Universitetssjukhus i Lund. Min sjuksköterskekarriär började 
i  januari 2020, då på Hematologen i Lund och jag blev färdig Specialistsjuksköterska 
inom cancervård juni 2023 och inom kvinnosjukvården har jag jobbat sedan augusti 2024. 
 

Manjit Kaur    
Specialistsjuksköterska, SSIH Strängnäs  
Kontakt: manjit.kaur.86@outlook.com   

Jag heter Manjit Kaur och är specialistsjuksköterska i palliativ vård. Jag har sedan min 
kandidatexamen år 2013 arbetat på SSIH i Strängnäs (Specialiserad Sjukvård i Hemmet) 
men har även erfarenhet inom Kommunal Hemsjukvård och Äldreomsorg. Jag utbildade 
mig till specialistsjuksköterska år 2024 och arbetar i dagsläget med utvecklingsarbeten 
och fortbildning i palliativ vård, framförallt gentemot vård- och omsorgspersonal. 
 

Katja Norberg     
Legitimerad sjuksköterska och sakkunnig onkologi, Cancerfonden   
Kontakt: katja.norberg@cancerfonden.se  

Jag blev färdig med min grundutbildning 2011 och specialistutbildningen 2015, har sedan 
grundutbildningen arbetat nästan enbart med cancerpatienter på ett eller annat sätt.  

Jag startade med palliativ vård, och gick sedan över till en akut onkologisk avdelning, 
vidare till primärvården (även här träffade jag många cancerpatienter i min roll som 
specialistsjuksköterska), och onkologisk mottagning.  

Idag arbetar jag på Cancerfonden där jag ger stöd till cancerdrabbade, håller 
 utbildningar och föreläsningar samt deltar i projekt som syftar till kunskapsspridning  
inom cancerområdet. 

Elisabeth Lennhede      
Projektledare Möjlighet att leva väl
Kontakt: elisabeth.lennhede@cancerfonden.se
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